ПРОТОКОЛ

Общественного обсуждения

город Весьегонск Тверской области 27 апреля 2020 года

Место проведения: Тверская область, город Весьегонск, улица Жигарева, домЗО
Начало собрания: 11 часов 30 минут
Окончание собрания: 12 часов 30 минут
Лицо, составившее протокол заседания: секретарь Сергеева Елена Владимировна
Дата составления протокола: 27 апреля 2020 года

Присутствуют представители охотпользователей Весьегонского муниципального округа
в лице: Евмененко С. П. (ТООУОиР «Мастер»), Кукушкин А. А. (ТРООО« Егерь»),
Толмачева В.А. (ОАО«Горское»), председателя ВРОО и Р Борисов Ф.В.,представитель
(ТООУОиР«Квант») отсутствует.

Всего: 6 человек.

Председатель общественного заседания - Пашуков А.В.

Секретарь заседания: Сергеева Е.В.

Повестка дня:
1. Рассмотрение квот добычи охотничьих ресурсов в сезон охоты с

1 августа 2020- по 1 августа 2021 гг. в соответствии с письмом МПР иЭ
Тверской области от 20.04.2020 г. № 4913-04.

Решили: Рассмотрев выделенные квоты предложенные МПРиЭ Тверской области,
заседание пришло к единогласному решению поддержать выделенные квоты в указанном
объеме.

Решение принято единогласно.

Глава Весьегонского муниципального округа: 47. Пашуков

Представители охотпользователей:

ТООУОиР «Мастер» : С.П. Евмененко

ТООУОиР «Квант» :

ОАО «Горское»:

ТРООО« Егерь» О.Х «Ивановское»:

Весьегонское РООиР:

Секретарь собрания :

В.А.Толмачева

А.А. Кукушкин

Ф.В.Борисов

Е.В. Сергеева